ESTADO DO MARANHA O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES ALMEIDA-MA

CONCURSO PU BLICO
CRESCER CONSULTORIAS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NA CONDIÇÃO DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

A Crescer Consultorias, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao subitem 4.1 do Edital nº 001/2018, torna público o resultado definitivo das inscrições

dos candidatos Portadores de Necessidade Especiais (PNE).

CANDIDATOS A RESERVA DE VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (SE HOUVER DESTINAÇÃO DE VAGAS)

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO JUSTIFICATIVA

1586 ANTONIO JOSÉ LEITE NETO 104 AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

2419 BERNARDO DA CONCEIÇÃO 105 GUARDA MUNICIPAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

2302 DHION COSTA SILVA 153 PROF. NÍVEL II – POLO II – POLO II B INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

2185 EZEQUIAS AZEVEDO PEREIRA 108 TÉCNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

2184 EZEQUIAS AZECEDO PEREIRA 121 PROF. NÍVEL I - POLO II B DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

2849 FRANCIVELTON MOURA DE ABREU 105 GUARDA MUNICIPAL DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

2257 GILDELENE FARIAS CARDOSO 128 PROF. NÍVEL II - POLO III A (LETRAS PORTUGUÊS) INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

2215 JEFFERSON FORTES RAMOS 122 PROF. NÍVEL I - POLO III A DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

1520 MANOEL DE JESUS SANTOS 120 PROF. NÍVEL I - POLO II A DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

1377 MARCELO DOS SANTOS DA SILVA 136 PROF. NÍVEL II - SEDE (BIOLOGIA/CIÊNCIAS) DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

1309 MARCILENE SOARES DA SILVA 104 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

1088 MARINA MACEDO 104 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

2469 ROGÉRIO FERREIRA PONTES 114 FISIOTERAPEUTA DEFERIDO DOCUMENTAÇÃO COMPLETA

2508 ROMERIO PONTES DOS SANTOS 105 GUARDA MUNICIPAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

1492 TEREZINHA DE JESUS CARVALHO 120 PROF. NÍVEL I - POLO II A INDEFERIDO NÃO ENVIOU LAUDO MÉDICO

Teresina/PI, 15 de março de 2018

CRESCER CONSULTORIAS

COMISSÃO ORGANIZADORA